ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NAM ĐÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 397/UBND-VP Nam Đông, ngày    31       tháng   3     năm 2021
V/v thông báo ban hành Quyết định

công bố hệ thống quản lý chất lượng

phù hợp TCVN ISO 9001:2015

Kính gửi: Sở Khoa học – Công nghệ tỉnh.

UBND huyện thông báo ban hành Quyết định công bố hệ thống quản lý chất

lượng phù hợp TCVN ISO 9001:2015 như sau:

UBND huyện đã ban hành Quyết định số 169/QĐ-UBND ngày 08/02/2021

của UBND huyện về việc công bố Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp tiêu chuẩn

quốc gia TCVN ISO 9001:2015 áp dụng tại UBND huyện Nam Đông và Quyết

định số 315/QĐ-UBND ngày 30/3/2021 của UBND huyện về việc công bố Hệ

thống quản lý chất lượng phù hợp tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 áp

dụng tại UBND huyện Nam Đông. Công bố thêm các thủ tục hành chính thuộc

thẩm quyền giải quyết của UBND huyện và các cơ quan cấp huyện được tiếp nhận

và hoàn trả kết quả tại trung tâm hành chính công huyện phù hợp tiêu chuẩn TCVN

ISO 9001:2015.

UBND huyện thông báo để Sở Khoa học – Công nghệ được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Phụng

		2021-03-31T10:59:31+0700